47
Standardgröße für alle Taster mit Standardlochung von 22,2 mm Innendurchmesser
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B E T
" Hier zeigen sich die flexiblen Einsatzmöglichkeiten
des iTS - Card Schildersystems
" Die gewohnt hohe mechanische- und chemische
Beständigkeit kombiniert mit professioneller und
schneller Bedruckung vor Ort
" Die vorgestanzten Schilder im Kartenformat sind leicht
auszubrechen und zu montieren
BET Einlegeschilder für Taster und Schalter
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BET030041-PV05SIID 30,0 x 41,0 mm 53,8 x 104,0 mm 3
BET Einlegeschilder für Taster und Schalter         Klöckner-Möller
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BET008027-PV05SI00 8,0 x 26,9 mm 53,8 x 88,0 mm 22
BET018027-PV05SI00 17,6 x 26,9 mm 53,8 x 88,0 mm 10
Standardgröße für Taster von Klöckner-Möller
In Farbe Silber: Ihre Alternative zu gravierten Metallschildern.
BET Einlegeschilder für Taster und Schalter           Télémécanique
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BET008027-PV05SI00 8,0 x 26,9 mm 53,8 x   88,0 mm 22
BET019027-PV05SI10 18,9 x 26,9 mm 53,8 x 100,0 mm 6
Standardgröße für Taster und Schalter von Télémécanique
Die größere Ausführung ist an den Ecken abgerundet (Radius 2 mm) und selbstklebend.
48
BET Einlegeschilder für Taster und Schalter       Siemens-Signum
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BET012027-PV05SI10 12,4 x 27,0 mm 53,8 x 105,0 mm 9
BET022022-PV05SI10 22,0 x 22,0 mm 53,8 x 100,0 mm 6
BET027027-PV05SI10 27,0 x 27,0 mm 53,8 x 100,0 mm 3
Standardgröße für Taster und Schalter von Siemens-Signum
In den Originalrahmen einzusetzen, auch hier die Ecken abgerundet und selbstklebend.
In Farbe Silber: Ihre Alternative zu gravierten Schildern.
Material:
PVC (PV 820)
Farbe silber ( = SI)
Kleber 10 (= 10) ( KL 9472)
ohne Kleber (= 00)
BET Einlegeschilder für Taster und Schalter               Allen-Bradley
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BET016027-PV05SI10 16,0 x 27,0mm 53,8 x 96,0 mm 12
Standardgröße für Taster und Schalter von Allen-Bradley
In Farbe Silber: Ihre Alternative zu gravierten Schildern.
ACHTUNG: Einlegeschilder für Taster
und Schalter von Lumitas - nur noch
auf Anfrage erhältlich!!! Hier kommt
Polycarbonat in (PC 375) transparenter
Ausführung zum Einsatz.
Bestellbeispiel:
BET 018027 - PV   05   SI   00
ohne Kleber
Farbe
Dicke
Material
Größe
Typ
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B E T
Materialdaten siehe Seite 74 + 76
Materialdaten siehe Seite 74